

Förvaltningsberättelse för räkenskapsåret 2017

Resultaträkning

	2017	2016	2015	2014	2013
Nettoomsättning	6 329 851	5 793 349	5 243 414	5 882 570	6 251 341
Förändring varulager		109	- 32 628	21 584	- 28 371
Erhållna bidrag	258 217	133 160	132 235	95 440	182 436
Sponsring	19 999	20 001			
Vinst avyttring inv	36 500				
Summa rörelsens intäkter	6 644 567	5 946 619	5 343 022	5 999 594	6 405 406
Rörelsens kostnader					
Kostnader för material och varor	- 368 276	- 187 625	- 202 521	- 364 332	- 420 300
Lokalkostnader	- 2 258 735	- 2 148 249	- 2 130 889	- 2 104 242	- 2 002 303
Personalkostnader	- 2 144 079	- 1 827 567	- 2 305 170	- 2 655 916	- 2 282 887
Övriga externa kostnader	- 873 998	- 719 476	- 874 948	- 1 060 849	- 1 008 287
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	- 243 921	- 255 614	- 288 830	- 279 749	- 414 923
Summa rörelsens kostnader	- 5 889 009	- 5 138 531	- 5 802 359	- 6 465 088	- 6 128 700
Rörelseresultat	755 558	808 088	- 459 337	- 465 494	276 706
Övriga rörelsekostnader					
Avyttring av inventarier		- 71 240			
Rörelseresultat före finansiella poster	755 558	736 848			
Finansiella intäkter och kostnader:					
Ränteintäkter		-	476	5 466	12 784
Räntekostnader	- 1 041	- 290	-	- 1 482	- 26 547
Årets resultat	754 517	736 558	- 458 861	- 461 510	262 942

Balansräkning	2017-12-31	2016-12-31	2015-12-31	2014-12-31	2013-12-31
Tillgångar					
Anläggningstillgångar					
Materiella anläggningstillgångar					
Förbättringsutg. annans egendom	27 140	32 576	38 012	43 442	48 872
Maskiner och inventarier	1 311 941	624 007	788 346	740 621	992 359
Summa anläggningstillgångar	1 339 081	656 583	826 358	784 063	992 359
Omsättningstillgångar					
Varulager					
Varulager	22 605	31 685	31 576	64 203	42 619
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar	23 505	27 260	16 505	54 057	81 635
Övriga fordringar	114 528	26 098	26 569	48 308	41 294
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	233 619	206 318	190 325	187 986	291 956
Summa kortfristiga fordringar	371 652	259 676	233 399	290 351	414 885
Kassa och bank	2 200 732	2 087 041	873 602	1 523 429	1 932 389
Summa omsättningstillgångar	2 594 989	2 378 402	1 138 577	1 877 984	2 389 893
Summa tillgångar	3 934 070	3 034 985	1 964 935	2 662 047	3 382 252
Eget kapital och skulder					
Eget kapital					
Balanserat resultat	- 186 432	550 126	91 265	- 370 245	- 107 303
Årets resultat	- 754 518	- 736 558	458 861	461 510	- 262 942
	- 940 950	- 186 432	550 126	91 265	- 370 245
Långfristiga skulder					
Övriga skulder till kreditinstitut	-	86 696	-	-	91 650

IF Friskis Svettis
Org nr 869001-1153

	-	-	86 696		-	-	91 650			
Kortfristiga skulder										
Leverantörsskulder	-	475 355	-	222 571	-	199 016	-	208 922	-	271 671
Övriga skulder	-	622 385	-	640 011	-	442 974	-	451 846	-	481 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-	1 895 380	-	1 899 275	-	1 873 071	-	2 092 544	-	2 216 360
Summa kortfristiga skulder	-	2 993 120	-	2 761 857	-	2 515 061	-	2 753 312	-	2 969 229
Summa eget kapital och skulder	-	3 934 070	-	3 034 985	-	1 964 935	-	2 662 047	-	3 431 124

Lidköping 2018-03-06

Peter Gibson
Ordförande

Henric Trolme
Vice Ordförande

Emma Öberg
Ledamot

Carina Larsson
Sekreterare

Anne Fortea
Suppleant

Leif Manitski
Suppleant

Carl Sandén
Kassör